INDICAÇÃO Nº 1570/2013
Reitera Indicação nº 323/2013, que “Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas: Aníbal Martins, Cel. José Castilho, Ten. Antonio Righini de Moura, Cláudio Franchi, Cel. Coriolano de Almeida Júnior e Praça Fernando Leite de Camargo, Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo’’.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando solicitação de serviços de motonivelamento e cascalhamento nas vias públicas: Aníbal Martins, Cel. José Castilho, Ten. Antonio Righini de Moura, Cláudio Franchi, Cel. Coriolano de Almeida Júnior e Praça Fernando Leite de Camargo, Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária uma vez que as referidas vias se encontram em situação precária, dificultando trânsito de pedestres e veículos no local. . O presente pedido já foi objeto da Indicação n° 323/2013.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2013 - 14:03:01 07084/2013
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/09/2013